PT Pratama Indomitra Konsultan telah melakukan assessment penerapan GCG di PT Integrasi Logistik Cipta Solusi                
(PT ILCS) Tahun Buku 2024 berdasarkan standar kriteria ASEAN Corporate Governance Scorecard (ACGS), yang meliputi 
4 (empat) aspek dan 193 (seratus sembilan puluh tiga) kriteria.  

Penilaian ini dilakukan dalam rangka agar perusahaan senantiasa memastikan terjadinya peningkatan kualitas praktik terbaik 
GCG. Rincian hasil penilaian penerapan GCG Perusahaan untuk Tahun 2024 adalah sebagai berikut: 

Aspek 
Jumlah

[...]

Bagian B (Keberlanjutan dan Ketahanan) mencapai 90,91 persen, Bagian C (Pengungkapan dan Transparansi) mencapai 
85,19  persen, serta Bagian D (Tanggung Jawab Dewan) mencapai 80,70 persen. 

Sehingga dari total pertanyaan sebanyak 149 pada penilaian Level 1, PT ILCS telah comply sebanyak sebanyak 101 
(seratus satu) item pertanyaan/penilaian, kemudian masih terdapat 28 (dua puluh delapan) item penilaian yang belum 
dapat diterapkan atau Not Applicable (N/A), dan terdapat 20 (dua puluh) item yang belum dapat dipenuhi oleh perusahaan 
sampai dengan akhir Tahun buku 2024 yakni 3 (tiga) item penilaian pada Prinsip A, 2 (dua) item penilaian pada Prinsip B,